sit meridionalis cum ordinaria residentia proprii Yicarii Apostolici in urbe 
Cottayam, a qua nomen accipiet.

Decernentes praesentes Literas firmas validas et efficaces existere ac 
fore, suosque plenarios et integros effectus sortire atqne obtinere, illisque ad 
quos spectat et in futurum spectabit in omnibus et per omnia plenissime 
suffragari; sicque in praemissis per quoscunque Judices ordinarios et dele- 
gatos, etiam causarum Palatii Apostolici Anditores, Sedis Apostolicae Nun- 
cios, S. R. T. Cardinales etiam de latere Legatos, et alios quoslibet quae- 
cumąue praeeminentia et potestate fungentes et functuros, sublata eis et eo- 
rum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate et auctoritate, 
judicari ac definiri debere, atque irritum et inane, si secus super his a quo- 
quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non 
obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non Bene- 
dicti XIV Praedecessoris Nostri recol. mem. super Divisione Materiarum, 
aliisque speciali licet atque indiridua mentione ac derogatione dignis in con- 
trarium facientibus quibuscumque. Porro praecipimus ut praesentium Lite- 
rarum tramsumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii pu- 
blici subscriptis et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constituae mu- 
nitis, eamdem prorsuś fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus si 
forent exibitae vel ostensae. Datum Romae apud S. Petrum subAnnulo Pi- 
scatoris die 20 Maji 1887 — Pontificatus Nostri anno decimo.

(firmato) ]\l. Gard. Ledoćhowski.

W sprawie krzyżów trójramiennych, 
które w Galicyi tak głośną a niestety smutną odgrywały rolę, wydala 
Stolica Apostolska dekret, ogłoszony we formie listu Jego Eminencyi 
Kardynała Simeoniego, prefekta św. Kongregacyi de Propaganda Fide, 
mającej najwyższy nadzór nad sprawami kościelnemi katolików obrząd
ków wschodnich, do Najrzew. ks. Metropolity Sylwestra Sembratowicza. 
Dokument ten brzmi, jak następuje:

S. Congregazione di Propaganda Roma 19 Maggio 1887.
Per gli affari orientali.

Illustrissime ac Reverendissime Domine!
Ad hane Sanctam Congregationem multae iam pridem querelae perve- 

nerunt contra usum Crucis triramis, quae apud Ruthenos invaluit. Diu mul- 
tumque in utramque partem disputatum est, non sine pacis charitatisque 
dispendio. Itaque ad omnem hac super re dubitationem e medio tollendam, 
varia, quae hinc inde allata sunt documenta ac rationes, ad trutinam revo- 
cata fuerunt, ac post sedulam deliberationem Eminentissimi Patres decernen- 
dum statuerunt, Crucem, ut ajunt, Ruthenam, per se band esse habendam 
veluti peculiare russiaci schismatis synibolum, cum nil commune liabeat cum 
dogmate. Nihil minus attentis peculiaribus circumstantiis S. Congregatio 
RR. PP. DD. Sacrorum Antistites iubet severe prohibere, ne novae trirames 
cruces erigantur, vel cum subpedaneo inclinato, vel cum tribus ramis aequa-